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　平成 25 年 5 月 25 日（土）14：00 から、埼玉会館 7B 会議室（住所　埼玉県さいたま市浦和区高砂 3-1-
4）において　第 2 回　公益社団法人埼玉県診療放射線技師会定期総会が行われた。
　開会の挨拶に続き、会長より「公益社団法人取得後、2 回目の節目となる総会なので、活発な審議をお
願いしたい」旨の挨拶があった。司会より本年度の表彰受章者披露および会長から表彰状の贈呈があった。
　肥沼総会運営委員長より、資格審査の結果を踏まえ、出席者と委任状の合計数が定款第 17 条に審査し、
総会は成立したことを認める旨の報告がなされた。
　引き続き、定款第 15 条の規定に則り議長選出を行い、出席者の中から第 1 から第 4 号議案を長谷川英
治氏、第 5 から第 8 号議案を齋藤幸夫氏が議長に選出された。第 1 号議案　平成 24 年度補正予算案、第
2 号議案　平成 24 年度事業報告案、第 3 号議案　平成 24 年度決算報告案、第 4 号議案　平成 24 年度監
査報告、第 5 号議案　平成 25 年度事業計画案、第 6 号議案　平成 25 年度予算案、第 7 号議案諸規定変
更、第 8 号議案　その他。それぞれについて議長は説明を求め、各担当より説明が行われた。採決は、そ
れぞれについて行われ、第 1 号議案から 7 号議案について順次に賛否を諮

はか

り、各議案は全員異議なく承認
された。
　副会長の「閉会の辞」にて定期総会は閉会となった。
　その後、当会常務理事で、日本診療放射線技師会理事の富田氏より「公益社団法人　日本診療放射線技
師会の生涯教育システムの概要」の説明があった。
　定期総会後の特別講演は、株式会社 ECOT（エコット）代表取締役　桑原憲史先生の講演であった。
題名は、「“捨てるから創るへ”使用済み医療機器の循環利用」〜環境に配慮した最適処理方法とは！〜
　スライド作成および、補足説明は、東京医療科学株式会社の福田充先生であり、　講演内容は以下の通
りである。
　「今、病院においては、資産価値の高い医療機器が償却期間を越えた際に、単なる廃棄物として捨てら
れている現状があります。私どもは、環境負荷の大きな大型医療機器をはじめとする使用済み全ての機器
の処理スキームに注目して、3R 推進と CO2 削減の期待ができる再資源化を提案し、関係者のメリットを
見出した上で、環境対策の推進を行いたいと考えます。希少金属（レアメタル）や純度の高いマテリアル
を確実に『再資源化』することや、その過程において『有害な化学物質による事故や汚染』を防止する取
り組みを、『安全品質管理レベル』と『情報保護・管理体制の整った』事業者で推進していくことを目指
しています。使用済み医療機器の積極的なリサイクル（リユース）利用を行い、コスト面での優位性と透
明性を約束し、『地球にも病院にも優しい医療機器管理マネジメント』を構築して参ります。」

第2回公益社団法人埼玉県診療放射線技師会定期総会について

永年 40 年勤続者表彰（代理）会場内 永年 20 年勤続者表彰
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1　日　　　　時　 平成 25 年 5 月 25 日（土） 
14：00 から 16：00

2　場　　　　所　 埼玉会館 7B 会議室 
埼玉県さいたま市浦和区高砂 3-1-4

3　会　 員 　数　　1,187 名
4　出　 席 　者　　   43 名
　 委任状提出者　　  613 名
　 合　　　　計　　  656 名
5　開会
　定刻、芦葉常務理事の司会により、会長の挨拶の後、
表彰者の披露および表彰状の贈呈、があった。
　肥沼総会運営委員長より、資格審査の結果を踏まえ、
出席者と委任状の合計数が定款第 17 条に基づき本総会
は成立したことを認める旨の報告がされた。
　引き続き、定款第 15 条の規定に則り、議長選出を行
い、出席者の中から第 1 から第 4 号議案を長谷川英治
氏、第 5 から第 8 号議案を齋藤幸夫氏が議長に選出さ
れた。議事録署名人は議長および出席した理事とした。

（1）第 1 号議案　平成 24 年度　補正予算案
　このことについて、議長は報告を求めた。財務担当
常務理事が財務諸表をもとに詳細に報告した。
　議長は、この第 1 号議案について賛否を諮り、議案
は全員異議なく承認された。

（2）第 2 号議案　平成 24 年度　事業報告案
　このことについて、議長は説明を求めた。報告は主
に会長が行い、各担当常務理事より補足説明が行われ
た。
　「この一年間、理事や委員の皆様、そして支部の役員
の方々、そして 1,200 余名の会員の皆様からご支援ご
協力を頂きながら、診療放射線学および診療放射線技
師の地位向上に努めてまいりました。あらためて関係
者にお礼そして感謝申し上げる。」旨の報告があった。
　議長は、この第 2 号議案について賛否を諮り、議案
は全員異議なく承認された。

（3）第 3 号議案　平成 24 年度　決算報告案
　このことについて、議長は報告を求めた。財務担当
常務理事が財務諸表をもとに詳細に報告した。
　議長は、この第 3 号議案について賛否を諮り、議案
は全員異議なく承認された。

（4）第 4 号議案　平成 24 年度　監査報告
　このことについて、議長は監事に対し報告を求めた。
監事は本会の事業活動が計画に基づき適切に実施した
と認める。また、会計帳簿は、記載すべき事項を正し
く記載していると認める。計算書類等々は財産および
収支の状態を正しく示している旨の報告をした。
　議長は、この第 4 号議案について賛否を諮り、議案
は全員異議なく承認された。

（5）第 5 号議案（報告のみ）平成 25 年度　事業計画案
　このことについて、議長は説明を求めた。説明は主
に会長が行なった。「本会は、常に顧客満足という視点
から運営してきたが、本年も同様に、県民と会員が期

待する職能団体を目指して理事一同全力で走る。ご支
援をいただきたい。」旨の説明をした。
　この議案は、理事会決議で承認済みでこの場では報
告のみとの説明が副会長よりあった。

（6）第 6 号議案（報告のみ）平成 25 年度　予算案
　このことについて、議長は報告を求めた。財務担当
常務理事が財務諸表をもとに詳細に説明した。
　この議案は、理事会決議で承認済みでこの場では報
告のみとの説明が副会長よりあった。

（7）第 7 号議案　諸規程変更
　このことについて、議長は説明を求めた。詳細な説
明を堀江副会長が行った。「平成 25 年 1 月から、源泉
徴収税率が 10% から 10.21％へ変更になったため「諸
規程」の改定について」説明した。
　議長は、この第 7 号議案について賛否を諮り、議案
は全員異議なく承認された。

（8）第 8 号議案　その他
　このことについて、議長は説明を求めた。執行部か
らの意見はなかった。会場より技師会会員証の厚さに
関する質問があり、副会長よりできる限り希望にそえ
るよう検討するとの回答があった。
　副会長の「閉会の辞」にて定期総会は閉会となった。

　本総会の議決を証明するために、議長および議事録
署名人において記名押印（雑誌掲載用のため押印省略）
します。

　平成 25 年 5 月 25 日

議　　　　長　　　長谷川　英治
議　　　　長　　　齋藤　幸夫
議事録署名人　　　小川　清
議事録署名人　　　堀江　好一
議事録署名人　　　橋本　里見
議事録署名人　　　田中　宏
議事録署名人　　　芦葉　弘志
議事録署名人　　　結城　朋子
議事録署名人　　　富田　博信
議事録署名人　　　潮田　陽一
議事録署名人　　　中村　正之
議事録署名人　　　栗田　幸喜
議事録署名人　　　今出　克利
議事録署名人　　　佐々木　健
議事録署名人　　　八木沢　英樹
議事録署名人　　　星野　弘
議事録署名人　　　双木　邦博
議事録署名人　　　大西　圭一
議事録署名人　　　庭田　清隆
議事録署名人　　　山田　伸司
議事録署名人　　　矢崎　一郎
議事録署名人　　　石川　直哉

第2回公益社団法人埼玉県診療放射線技師会総会議事録（案）
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自：平成23年4月 1日
至：平成24年3月3 1日

    〒331-0812
    埼玉県さいたま市北区宮原町2-51-39

財 務 諸 表

公益社団法人埼玉県診療放射線技師会

自：平成 24 年 4 月 01 日
至：平成 25 年 3 月 31 日
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法　人　名：公益社団法人　埼玉県診療放射線技師会

（単位：円）

場所・物量等 使用目的等 金　　額
（流動資産）

現金 手許保管 運転資金 595,648
預金 普通預金

埼玉りそな銀行宮原支店 運転資金 212,624
3745246
埼玉りそな銀行宮原支店 運転資金 1,861,635
3745238
埼玉りそな銀行宮原支店 運転資金 192,777
3651337
埼玉りそな銀行宮原支店 運転資金 275,981
3574315
埼玉りそな銀行宮原支店 運転資金 754
4378625
ゆうちょ銀行 振替口座 運転資金 4,347,570

未収会費 未収正会員会費 1,350,000
未収賛助会員会費 100,000

未収金 未収会誌広告費 420,000
前払金 決算総会会場費 19,090

学術大会会場費 342,840
仮払金 各地区会 134,004

9,852,923

（固定資産）
その他固定資産

建物 82.86㎡ 6,141,445

さいたま市北区宮原町2-51-39

26.18㎡ 収益事業等として50％使用している。 345,934
さいたま市北区宮原町2-51-40 管理業務に50％を使用している。

什器備品 会議室机、椅子 管理業務に100％使用している 42

看板 管理業務に100％使用している 2

事務所用品 管理業務に100％使用している 5

レーザープリンタ 管理業務に100％使用している 4,097

ノートパソコン 管理業務に100％使用している 5,972

エアコン 管理業務に100％使用している 7,542

エアコン 収益事業等に100％使用している 5,752

土地 62.39㎡ 10,170,000
さいたま市北区宮原町2-51-39
他

22.45㎡ 収益事業等として50％使用している。 2,985,850
さいたま市北区宮原町2-51-40 管理業務に50％を使用している。

19,666,641

29,519,564

（流動負債）
未払金 各会計区分における費用の未払金 694,409
未払法人税等 収益事業の法人税等未払金 88,000
預り金 源泉所得税 45,020

827,429

0

827,429

28,692,135

固定資産合計

公益目的保有財産として50％を使用し
ている。
管理業務に50％を使用している。

公益目的保有財産として50％を使用し
ている。
管理業務に50％を使用している。

財　産　目　録

平成 25年  3月 31日 現在

貸　借　対　照　表　科　目

流動資産合計

　　正味財産

　　資産合計

流動負債合計

固定負債合計

　　負債合計

法　人　名：公益社団法人埼玉県診療放射線技師会
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法　人　名：公益社団法人　埼玉県診療放射線技師会

（単位：円）

科　　　　目 当　年　度 前　年　度 増　 　減

Ⅰ  資産の部
   1. 流動資産
          現金預金 7,486,989 9,111,566 △ 1,624,577
          未収会費 1,450,000 899,000 551,000
          未収金 420,000 420,000 0
          前払金 361,930 19,090 342,840
          他会計短期貸付金 39,067 0 39,067
          仮払金 134,004 72,070 61,934
        流動資産合計 9,891,990 10,521,726 △ 629,736
   2. 固定資産
     (1)基本財産
        基本財産合計 0 0 0
     (2)特定資産
        特定資産合計 0 0 0
     (3)その他固定資産
          建物 6,487,379 7,418,267 △ 930,888
          什器備品 23,412 87,399 △ 63,987
          土地 13,155,850 13,155,850 0
        その他固定資産合計 19,666,641 20,661,516 △ 994,875
        固定資産合計 19,666,641 20,661,516 △ 994,875
        資産合計 29,558,631 31,183,242 △ 1,624,611
Ⅱ  負債の部
   1. 流動負債
          未払金 694,409 531,041 163,368
          未払法人税等 88,000 126,600 △ 38,600
          前受金 0 9,000 △ 9,000
          預り金 45,020 23,568 21,452
          他会計短期借入金 39,067 0 39,067
        流動負債合計 866,496 690,209 176,287
   2. 固定負債
        固定負債合計 0 0 0
        負債合計 866,496 690,209 176,287
Ⅲ  正味財産の部
   1. 指定正味財産
   2. 一般正味財産 28,692,135 30,493,033 △ 1,800,898
        正味財産合計 28,692,135 30,493,033 △ 1,800,898
        負債及び正味財産合計 29,558,631 31,183,242 △ 1,624,611

貸借対照表

平成 25年  3月 31日 現在

法　人　名：公益社団法人埼玉県診療放射線技師会
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法　人　名：公益社団法人　埼玉県診療放射線技師会

（単位：円）

科　　　　目 公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 内部取引消去 合計

Ⅰ  資産の部
   1. 流動資産
          現金預金 275,981 754 7,210,254 0 7,486,989
          未収会費 0 0 1,450,000 0 1,450,000
          未収金 0 0 420,000 0 420,000
          前払金 0 0 361,930 0 361,930
          他会計短期貸付金 0 39,067 0 △ 39,067 0
          仮払金 0 0 134,004 0 134,004
        流動資産合計 275,981 39,821 9,576,188 △ 39,067 9,852,923
   2. 固定資産
     (1)基本財産
        基本財産合計 0 0 0 0 0
     (2)特定資産
        特定資産合計 0 0 0 0 0
     (3)その他固定資産
          建物 3,070,723 172,967 3,243,689 0 6,487,379
          什器備品 0 5,752 17,660 0 23,412
          土地 5,085,000 1,492,925 6,577,925 0 13,155,850
        その他固定資産合計 8,155,723 1,671,644 9,839,274 0 19,666,641
        固定資産合計 8,155,723 1,671,644 9,839,274 0 19,666,641
        資産合計 8,431,704 1,711,465 19,415,462 △ 39,067 29,519,564
Ⅱ  負債の部
   1. 流動負債
          未払金 0 0 694,409 0 694,409
          未払法人税等 0 88,000 0 0 88,000
          預り金 0 0 45,020 0 45,020
          他会計短期借入金 0 0 39,067 △ 39,067 0
        流動負債合計 0 88,000 778,496 △ 39,067 827,429
   2. 固定負債
        固定負債合計 0 0 0 0 0
        負債合計 0 88,000 778,496 △ 39,067 827,429
Ⅲ  正味財産の部
   1. 指定正味財産
   2. 一般正味財産 8,431,704 1,623,465 18,636,966 0 28,692,135
        正味財産合計 8,431,704 1,623,465 18,636,966 0 28,692,135
        負債及び正味財産合計 8,431,704 1,711,465 19,415,462 △ 39,067 29,519,564

貸借対照表内訳表

平成 25年  3月 31日 現在

法　人　名：公益社団法人埼玉県診療放射線技師会
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法　人　名：公益社団法人　埼玉県診療放射線技師会

（単位：円）

科　　　　目 当　年　度 前　年　度 増　 　減

Ⅰ  一般正味財産増減の部
   1. 経常増減の部
     (1)経常収益
          受取会費
            正会員受取会費 10,273,500 9,927,000 346,500
            賛助会員受取会費 575,000 575,000 0
          受取会費計 10,848,500 10,502,000 346,500
          事業収益
            事業収益 3,660,475 3,672,000 △ 11,525
          受取寄付金
            受取寄付金 400,000 200,000 200,000
          雑収益
            受取利息 481 468 13
            雑収益 548,575 1,322,473 △ 773,898
          雑収益計 549,056 1,322,941 △ 773,885
        経常収益計 15,458,031 15,696,941 △ 238,910
     (2)経常費用
          事業費
            給料手当 536,926 0 536,926
            福利厚生費 0 91,464 △ 91,464
            旅費交通費 813,220 195,220 618,000
            通信運搬費 819,560 634,880 184,680
            減価償却費 483,329 483,329 0
            消耗品費 710,890 263,908 446,982
            印刷製本費 4,176,038 2,813,769 1,362,269
            賃借料 984,409 1,364,824 △ 380,415
            保険料 26,372 0 26,372
            諸謝金 769,458 761,545 7,913
            租税公課 26,228 0 26,228
            委託費 230,331 153,037 77,294
            支払手数料 22,916 39,183 △ 16,267
            会議費 322,590 656,638 △ 334,048
            貸倒償却 60,000 0 60,000
            雑費 229,025 376,750 △ 147,725
          事業費計 10,211,292 7,834,547 2,376,745
          管理費
            役員報酬 103,700 103,600 100
            給料手当 559,253 1,089,876 △ 530,623
            福利厚生費 205,829 411,715 △ 205,886
            会議費 684,302 491,317 192,985
            渉外費 67,900 170,640 △ 102,740
            旅費交通費 365,640 276,536 89,104
            通信運搬費 547,704 785,972 △ 238,268
            減価償却費 511,546 511,546 0
            消耗什器備品費 165,256 0 165,256
            消耗品費 504,335 394,404 109,931
            修繕費 122,850 9,870 112,980
            印刷製本費 852,180 8,915 843,265
            光熱水料費 190,230 168,338 21,892
            賃借料 417,620 1,626,643 △ 1,209,023
            保険料 123,228 149,100 △ 25,872
            諸謝金 1,014,558 1,000,505 14,053
            租税公課 86,772 119,500 △ 32,728
            支払手数料 286,734 257,971 28,763
            貸倒償却 150,000 753,000 △ 603,000
            雑費 0 3,900 △ 3,900
          管理費計 6,959,637 8,333,348 △ 1,373,711
        経常費用計 17,170,929 16,167,895 1,003,034
          評価損益等調整前当期経常増減額 △ 1,712,898 △ 470,954 △ 1,241,944
          当期経常増減額 △ 1,712,898 △ 470,954 △ 1,241,944
   2. 経常外増減の部
     (1)経常外収益
        経常外収益計 0 0 0
     (2)経常外費用
          固定資産除却損
            什器備品除却損 0 6,471 △ 6,471
        経常外費用計 0 6,471 △ 6,471
          当期経常外増減額 0 △ 6,471 6,471
          税引前当期一般正味財産増減額 △ 1,712,898 △ 477,425 △ 1,235,473
          法人税、住民税及び事業税 88,000 126,500 △ 38,500
          当期一般正味財産増減額 △ 1,800,898 △ 603,925 △ 1,196,973
          一般正味財産期首残高 30,493,033 31,096,958 △ 603,925
          一般正味財産期末残高 28,692,135 30,493,033 △ 1,800,898
Ⅱ  指定正味財産増減の部
          当期指定正味財産増減額 0 0 0
          指定正味財産期首残高 0 0 0
          指定正味財産期末残高 0 0 0
Ⅲ  正味財産期末残高 28,692,135 30,493,033 △ 1,800,898

正味財産増減計算書

平成 24年  4月  1日 から平成 25年  3月 31日 まで

法　人　名：公益社団法人埼玉県診療放射線技師会
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法　人　名：公益社団法人　埼玉県診療放射線技師会

（単位：円）

科　　　　目 当　年　度 前　年　度 増　 　減

Ⅰ  一般正味財産増減の部
   1. 経常増減の部
     (1)経常収益
          受取会費
            正会員受取会費 10,273,500 9,927,000 346,500
            賛助会員受取会費 575,000 575,000 0
          受取会費計 10,848,500 10,502,000 346,500
          事業収益
            事業収益 3,660,475 3,672,000 △ 11,525
          受取寄付金
            受取寄付金 400,000 200,000 200,000
          雑収益
            受取利息 481 468 13
            雑収益 548,575 1,322,473 △ 773,898
          雑収益計 549,056 1,322,941 △ 773,885
        経常収益計 15,458,031 15,696,941 △ 238,910
     (2)経常費用
          事業費
            給料手当 536,926 0 536,926
            福利厚生費 0 91,464 △ 91,464
            旅費交通費 813,220 195,220 618,000
            通信運搬費 819,560 634,880 184,680
            減価償却費 483,329 483,329 0
            消耗品費 710,890 263,908 446,982
            印刷製本費 4,176,038 2,813,769 1,362,269
            賃借料 984,409 1,364,824 △ 380,415
            保険料 26,372 0 26,372
            諸謝金 769,458 761,545 7,913
            租税公課 26,228 0 26,228
            委託費 230,331 153,037 77,294
            支払手数料 22,916 39,183 △ 16,267
            会議費 322,590 656,638 △ 334,048
            貸倒償却 60,000 0 60,000
            雑費 229,025 376,750 △ 147,725
          事業費計 10,211,292 7,834,547 2,376,745
          管理費
            役員報酬 103,700 103,600 100
            給料手当 559,253 1,089,876 △ 530,623
            福利厚生費 205,829 411,715 △ 205,886
            会議費 684,302 491,317 192,985
            渉外費 67,900 170,640 △ 102,740
            旅費交通費 365,640 276,536 89,104
            通信運搬費 547,704 785,972 △ 238,268
            減価償却費 511,546 511,546 0
            消耗什器備品費 165,256 0 165,256
            消耗品費 504,335 394,404 109,931
            修繕費 122,850 9,870 112,980
            印刷製本費 852,180 8,915 843,265
            光熱水料費 190,230 168,338 21,892
            賃借料 417,620 1,626,643 △ 1,209,023
            保険料 123,228 149,100 △ 25,872
            諸謝金 1,014,558 1,000,505 14,053
            租税公課 86,772 119,500 △ 32,728
            支払手数料 286,734 257,971 28,763
            貸倒償却 150,000 753,000 △ 603,000
            雑費 0 3,900 △ 3,900
          管理費計 6,959,637 8,333,348 △ 1,373,711
        経常費用計 17,170,929 16,167,895 1,003,034
          評価損益等調整前当期経常増減額 △ 1,712,898 △ 470,954 △ 1,241,944
          当期経常増減額 △ 1,712,898 △ 470,954 △ 1,241,944
   2. 経常外増減の部
     (1)経常外収益
        経常外収益計 0 0 0
     (2)経常外費用
          固定資産除却損
            什器備品除却損 0 6,471 △ 6,471
        経常外費用計 0 6,471 △ 6,471
          当期経常外増減額 0 △ 6,471 6,471
          税引前当期一般正味財産増減額 △ 1,712,898 △ 477,425 △ 1,235,473
          法人税、住民税及び事業税 88,000 126,500 △ 38,500
          当期一般正味財産増減額 △ 1,800,898 △ 603,925 △ 1,196,973
          一般正味財産期首残高 30,493,033 31,096,958 △ 603,925
          一般正味財産期末残高 28,692,135 30,493,033 △ 1,800,898
Ⅱ  指定正味財産増減の部
          当期指定正味財産増減額 0 0 0
          指定正味財産期首残高 0 0 0
          指定正味財産期末残高 0 0 0
Ⅲ  正味財産期末残高 28,692,135 30,493,033 △ 1,800,898

正味財産増減計算書

平成 24年  4月  1日 から平成 25年  3月 31日 まで
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法　人　名：公益社団法人　埼玉県診療放射線技師会

（単位：円）

学術セミナー等開
催事業

県民への知識の普
及啓発事業

放射能情報提供事
業 共通 小計 施設の貸与事業 共通 小計

Ⅰ  一般正味財産増減の部
   1. 経常増減の部
     (1)経常収益
          受取会費
            正会員受取会費 0 0 0 5,136,750 5,136,750 0 0 0 5,136,750 0 10,273,500
            賛助会員受取会費 0 0 0 287,500 287,500 0 0 0 287,500 0 575,000
          受取会費計 0 0 0 5,424,250 5,424,250 0 0 0 5,424,250 0 10,848,500
          事業収益
            事業収益 1,792,000 0 1,439,475 0 3,231,475 429,000 0 429,000 0 0 3,660,475
          受取寄付金
            受取寄付金 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 0 400,000
          雑収益
            受取利息 0 0 0 0 0 24 0 24 457 0 481
            雑収益 0 24,000 0 0 24,000 0 0 0 524,575 0 548,575
          雑収益計 0 24,000 0 0 24,000 24 0 24 525,032 0 549,056
        経常収益計 1,792,000 24,000 1,439,475 5,424,250 8,679,725 429,024 0 429,024 6,349,282 0 15,458,031
     (2)経常費用
          事業費
            給料手当 219,366 158,780 158,780 0 536,926 0 0 0 0 0 536,926
            旅費交通費 620,720 170,100 22,400 0 813,220 0 0 0 0 0 813,220
            通信運搬費 71,560 0 748,000 0 819,560 0 0 0 0 0 819,560
            減価償却費 263,660 87,886 87,886 0 439,432 43,897 0 43,897 0 0 483,329
            消耗品費 474,774 172,276 63,840 0 710,890 0 0 0 0 0 710,890
            印刷製本費 210 2,110 4,173,718 0 4,176,038 0 0 0 0 0 4,176,038
            賃借料 645,685 338,724 0 0 984,409 0 0 0 0 0 984,409
            保険料 15,348 5,512 5,512 0 26,372 0 0 0 0 0 26,372
            諸謝金 644,941 0 124,517 0 769,458 0 0 0 0 0 769,458
            租税公課 0 0 0 0 0 26,228 0 26,228 0 0 26,228
            委託費 0 0 193,047 0 193,047 37,284 0 37,284 0 0 230,331
            支払手数料 6,006 2,200 7,300 0 15,506 7,410 0 7,410 0 0 22,916
            会議費 137,760 36,460 148,370 0 322,590 0 0 0 0 0 322,590
            貸倒償却 0 0 60,000 0 60,000 0 0 0 0 0 60,000
            雑費 525 228,500 0 0 229,025 0 0 0 0 0 229,025
          事業費計 3,100,555 1,202,548 5,793,370 0 10,096,473 114,819 0 114,819 0 0 10,211,292
          管理費
            役員報酬 0 0 0 0 0 0 0 0 103,700 0 103,700
            給料手当 0 0 0 0 0 0 0 0 559,253 0 559,253
            福利厚生費 0 0 0 0 0 0 0 0 205,829 0 205,829
            会議費 0 0 0 0 0 0 0 0 684,302 0 684,302
            渉外費 0 0 0 0 0 0 0 0 67,900 0 67,900
            旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 0 365,640 0 365,640
            通信運搬費 0 0 0 0 0 0 0 0 547,704 0 547,704
            減価償却費 0 0 0 0 0 0 0 0 511,546 0 511,546
            消耗什器備品費 0 0 0 0 0 0 0 0 165,256 0 165,256
            消耗品費 0 0 0 0 0 0 0 0 504,335 0 504,335
            修繕費 0 0 0 0 0 0 0 0 122,850 0 122,850
            印刷製本費 0 0 0 0 0 0 0 0 852,180 0 852,180
            光熱水料費 0 0 0 0 0 0 0 0 190,230 0 190,230
            賃借料 0 0 0 0 0 0 0 0 417,620 0 417,620
            保険料 0 0 0 0 0 0 0 0 123,228 0 123,228
            諸謝金 0 0 0 0 0 0 0 0 1,014,558 0 1,014,558
            租税公課 0 0 0 0 0 0 0 0 86,772 0 86,772
            支払手数料 0 0 0 0 0 0 0 0 286,734 0 286,734
            貸倒償却 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 0 150,000
          管理費計 0 0 0 0 0 0 0 0 6,959,637 0 6,959,637
        経常費用計 3,100,555 1,202,548 5,793,370 0 10,096,473 114,819 0 114,819 6,959,637 0 17,170,929
          評価損益等調整前当期経常増減額 △ 1,308,555 △ 1,178,548 △ 4,353,895 5,424,250 △ 1,416,748 314,205 0 314,205 △ 610,355 0 △ 1,712,898
          当期経常増減額 △ 1,308,555 △ 1,178,548 △ 4,353,895 5,424,250 △ 1,416,748 314,205 0 314,205 △ 610,355 0 △ 1,712,898
   2. 経常外増減の部
     (1)経常外収益
        経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
     (2)経常外費用
        経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
          当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
          他会計振替額 0 0 0 226,205 226,205 △ 226,205 0 △ 226,205 0 0 0
          税引前当期一般正味財産増減額 △ 1,308,555 △ 1,178,548 △ 4,353,895 5,650,455 △ 1,190,543 88,000 0 88,000 △ 610,355 0 △ 1,712,898
          法人税、住民税及び事業税 0 0 0 0 0 88,000 0 88,000 0 0 88,000
          当期一般正味財産増減額 △ 1,308,555 △ 1,178,548 △ 4,353,895 5,650,455 △ 1,190,543 0 0 0 △ 610,355 0 △ 1,800,898
          一般正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 0 30,493,033 0 30,493,033
          一般正味財産期末残高 △ 1,308,555 △ 1,178,548 △ 4,353,895 5,650,455 △ 1,190,543 0 0 0 29,882,678 0 28,692,135
Ⅱ  指定正味財産増減の部
          当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
          指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
          指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ⅲ  正味財産期末残高 △ 1,308,555 △ 1,178,548 △ 4,353,895 5,650,455 △ 1,190,543 0 0 0 29,882,678 0 28,692,135

正味財産増減計算書内訳表

平成 24年  4月  1日 から平成 25年  3月 31日 まで

科　　　　目

公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 内部取引消去 合計

法　人　名：公益社団法人埼玉県診療放射線技師会
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公1 公１補正 公2 公２補正 公3 公３補正 共通 小計 収1 共通 小計 当初 補正

Ⅰ一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　（１）経常収益

　　　　　受取会費 0 0 0 0 0 5,925,000 5,925,000 0 0 5,925,000 5,925,000 11,850,000
　　　　　　　正会員受取会費 5,625,000 5,625,000 0 0 5,625,000 5,625,000 11,250,000 ＠９０００X1250

　　　　　　　賛助会員受取会費 300,000 300,000 0 0 300,000 300,000 600,000 ＠２５０００X24

　　　　　事業収益 2,000,000 2,000,000 0 1,620,000 1,620,000 0 3,620,000 400,000 0 400,000 800,000 800,000 4,820,000
　　　　　　　講習会受講料等収益 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0 1,000,000
　　　　　　　学術大会参加登録費収益 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0 1,000,000

　　　　　　　会誌広告収益 0 1,620,000 1,620,000 1,620,000 0 1,620,000
＠１２００００X3
＠６００００X21

　　　　　　　福利事業収益 0 0 800,000 800,000 800,000 賀詞交換会等

　　　　　　　賃貸収益 0 400,000 400,000 400,000 倉庫２F賃貸良

　　　　　受取寄付金 0 0 0 0 0 400,000 400,000
　　　　　雑収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 175,000 175,000 175,000
　　　　　　　受取利息 0 0 10,000 10,000 10,000
　　　　　　　雑収益 0 0 165,000 165,000 165,000 日放技委託料

　　　　　経常収益計 2,000,000 2,000,000 0 1,620,000 1,620,000 5,925,000 9,545,000 400,000 0 400,000 6,900,000 7,300,000 17,245,000
　　（２）経常費用

　　　　　事業費

　　　　　　　給与手当 135,120 22,000 101,340 156,000 101,340 159,000 0 337,000 0 337,000
　　　　　　　福利厚生費 0 0 0
　　　　　　　会議費 500,000 138,000 150,000 300,000 149,000 287,000 0 287,000
　　　　　　　旅費交通費 325,000 621,000 30,000 170,100 200,000 23,000 814,100 0 814,100
　　　　　　　通信運搬費 10,000 72,000 10,000 0 700,000 750,000 822,000 0 822,000
　　　　　　　減価償却費 263,660 263,660 87,886 87,886 87,886 87,886 439,432 43,897 43,897 483,329
　　　　　　　消耗什器備品費 0 0 0
　　　　　　　消耗品費 150,000 475,000 150,000 173,000 150,000 64,000 712,000 0 712,000
　　　　　　　修繕費 0 0 0
　　　　　　　印刷製本費 250 260,000 22,000 3,300,000 4,200,000 4,222,250 0 4,222,250
　　　　　　　光熱水料費 0 0 0
　　　　　　　賃借料 740,000 646,000 300,000 339,000 65,000 65,000 1,050,000 0 1,050,000
　　　　　　　保険料 15,500 15,500 0 15,500
　　　　　　　諸謝金 700,000 645,000 57,500 57,500 150,000 125,000 827,500 0 827,500
　　　　　　　租税公課 0 33,000 33,000 33,000
　　　　　　　支払手数料 2,000 6,100 90,000 2,200 25,000 73,000 81,300 27,000 27,000 108,300
　　　　　　　渉外費 0 0 0
　　　　　　　委託費 700,000 150,000 195,000 195,000 0 195,000
　　　　　　　雑費 6,000 550 10,000 228,500 10,000 10,000 239,050 0 239,050
　　　　　管理費

　　　　　　　役員報酬 100,000 105,000 105,000
　　　　　　　給与手当 788,200 560,000 560,000
　　　　　　　福利厚生費用 120,000 206,000 206,000
　　　　　　　会議費 736,000 690,000 690,000
　　　　　　　旅費交通費 200,000 300,000 300,000
　　　　　　　通信運搬費 400,000 500,000 500,000
　　　　　　　減価償却費 514,779 514,779 514,779
　　　　　　　消耗什器備品費 200,000 170,000 170,000
　　　　　　　消耗品費 350,000 505,000 505,000
　　　　　　　修繕費 100,000 123,000 123,000
　　　　　　　印刷製本費 50,000 860,000 860,000
　　　　　　　光熱水料費 200,000 191,000 191,000
　　　　　　　賃借料 980,000 410,000 410,000
　　　　　　　保険料 150,000 120,000 120,000
　　　　　　　諸謝金 900,000 1,000,000 1,000,000 顧問料・表彰等

　　　　　　　租税公課 117,000 87,000 87,000
　　　　　　　支払手数料 273,000 273,000 273,000
　　　　　　　渉外費 100,000 68,000 68,000
　　　　　　　委託費 35,000 0 0 運営委員

　　　　　　　雑費 50,000 0 0
　　　　　　法人税・住民性及び事業税 200,000 200,000 200,000
　　　　　経常費用計 2,831,780 2,905,060 1,946,726 1,236,186 5,239,226 5,900,886 0 10,042,132 103,897 0 103,897 6,563,979 6,882,779 17,028,808
評価損益等調整前当期経常増減額

評価損益等計

当期経常増減額 ▲ 831,780 ▲ 905,060 ▲ 1,946,726 ▲ 1,236,186 ▲ 3,619,226 ▲ 4,280,886 5,925,000 ▲ 497,132 296,103 0 296,103 336,021 417,221 216,192
　２.経常外増減の部

　　（１）経常外収益

　　（２）経常外費用

当期経常外増減額

他会計振替額 114,363 114,363 ▲ 114,363 0
当期一般正味財産増減額 ▲ 831,780 ▲ 905,060 ▲ 1,946,726 ▲ 1,236,186 ▲ 3,619,226 ▲ 4,280,886 6,039,363 ▲ 382,769 181,740 0 296,103 336,021 417,221 216,192
一般正味財産期首残高

科　　目
法人会計

H24年度補正予算（案）
自平成24年 4月 1日 至平成25年 3月31日

社団法人埼玉県放射線技師会

合計
公益目的事業会計

備考内部取引控除
収益事業会計

1

平成 24 年度補正予算

公益社団法人埼玉県診療放射線技師会
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取得価額 減価償却累計額 当期末残高

22,042,760 15,555,381 6,487,379

1,741,030 1,717,618 23,412

23,783,790 17,272,999 6,510,791

23,783,790 17,272,999 6,510,791

法　人　名：公益社団法人　埼玉県診療放射線技師会

財務諸表に対する注記

１．重要な会計方針

（１）固定資産の減価償却の方法

　　　減価償却資産

　　　1.平成19年3月31日以前に取得したものについては旧定額法、平成19年4月1日以後に取得したものについ

　　　　ては定額法によっている。

（２）消費税等の会計処理

　　　消費税等の会計処理は税込方式によっている。

（単位：円）

科　目

その他固定資産

  建物

  什器備品

小　　計

２．固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高

固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は、次のとおりである。

合　　計

区分 期首帳簿価額 当期増加額 当期減少額 期末帳簿価額

その他固定資産 7,418,267 930,888 6,487,379

87,399 0 63,987 23,412

13,155,850 0 0 13,155,850

20,661,516 439,432 1,434,307 19,666,641

法　人　名：公益社団法人　埼玉県診療放射線技師会

附　属　明　細　書

１．重要な固定資産の明細

（単位：円）

資産の種類

建物

什器備品

土地

その他固定資産計

法　人　名：公益社団法人埼玉県診療放射線技師会
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　平成 24 年度の経常収益は 1545 万 8031 円となり、対前年度比 23 万 8910 円の減収となった。前年度は
雑収益に 60 周年記念式典の参加費が含まれたためマイナスだが、科目別に見ると受取会費および、寄付
金で増額しているため、結果的には昨年度よりも増収となった。
　経常費用における事業費は対前年度比 237 万 6745 円と支出増となった。内訳として旅費交通費に講習
会などの役員への交通費のほか、日当が含まれるため 61 万 8000 円の支出増、さらに印刷製本費に前年度
発行分の会誌印刷料が含まれ 136 万 2269 円の支出増となった。
　管理費では、印刷製本費に 60 周年記念誌の印刷費用が含まれているため、84 万 3265 円の支出増とな
り、消耗什器備品費では事務所の備品を購入、16 万 5256 円の支出増となった。また会議費においては、
平成 23 年度の常務理事の会議費を無給としたが、24 年度は以前と同様に支払いをしたため、19 万 2985
円の支出増となっている。
　事務員給与については、公益目的事業申請に基づき、50％分を事業に組み入れている。
　したがって、経常費用合計は 1717 万 929 円となり、当期の経常増減額は 171 万 2898 円の減額となった。

平成24年度決算報告　概要

平成24年度収支状況

3　公益目的事業内訳

平成 24 年度収支状況 
 

1 経常収益内訳 

 

 2 経常費用内訳 

 

 3 公益目的事業内訳 

 

 
 

1000万
57万

360万

95万

会員会費

賛助会費

事業収益

その他

1000万

700万
公益目的事業費

法人会計

310万

120万

580万

学術

公益

編集

平成 24 年度収支状況 
 

1 経常収益内訳 

 

 2 経常費用内訳 

 

 3 公益目的事業内訳 

 

 
 

1000万
57万

360万

95万

会員会費

賛助会費

事業収益

その他

1000万

700万
公益目的事業費

法人会計

310万

120万

580万

学術

公益

編集

1　経常収益内訳

平成 24 年度収支状況 
 

1 経常収益内訳 

 

 2 経常費用内訳 

 

 3 公益目的事業内訳 

 

 
 

1000万
57万

360万

95万

会員会費

賛助会費

事業収益

その他

1000万

700万
公益目的事業費

法人会計

310万

120万

580万

学術

公益

編集

平成 24 年度収支状況 
 

1 経常収益内訳 

 

 2 経常費用内訳 

 

 3 公益目的事業内訳 

 

 
 

1000万
57万

360万

95万

会員会費

賛助会費

事業収益

その他

1000万

700万
公益目的事業費

法人会計

310万

120万

580万

学術

公益

編集

2　経常費用内訳

平成 24 年度収支状況 
 

1 経常収益内訳 

 

 2 経常費用内訳 

 

 3 公益目的事業内訳 

 

 
 

1000万
57万

360万

95万

会員会費

賛助会費

事業収益

その他

1000万

700万
公益目的事業費

法人会計

310万

120万

580万

学術

公益

編集

平成 24 年度収支状況 
 

1 経常収益内訳 

 

 2 経常費用内訳 

 

 3 公益目的事業内訳 

 

 
 

1000万
57万

360万

95万

会員会費

賛助会費

事業収益

その他

1000万

700万
公益目的事業費

法人会計

310万

120万

580万

学術

公益

編集
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4　受取会費（前年度比較）

  

 4 受取会費（前年度比較） 

 
 

5 事業収益（前年度比較） 

 
  

 6 経常費用（前年度比較） 

 

¥9,400,000 
¥9,600,000 
¥9,800,000 

¥10,000,000 
¥10,200,000 
¥10,400,000 
¥10,600,000 
¥10,800,000 
¥11,000,000 

Ｈ23年度 Ｈ24年度

賛助会費

正会員会費

¥-

¥1,000,000 

¥2,000,000 

¥3,000,000 

¥4,000,000 

Ｈ23年度 Ｈ24年度

事業収益

¥-
¥2,000,000 
¥4,000,000 
¥6,000,000 
¥8,000,000 

¥10,000,000 
¥12,000,000 
¥14,000,000 
¥16,000,000 
¥18,000,000 
¥20,000,000 

Ｈ23年度 Ｈ24年度

管理費

事業費

5　事業収益（前年度比較）

  

 4 受取会費（前年度比較） 

 
 

5 事業収益（前年度比較） 

 
  

 6 経常費用（前年度比較） 

 

¥9,400,000 
¥9,600,000 
¥9,800,000 

¥10,000,000 
¥10,200,000 
¥10,400,000 
¥10,600,000 
¥10,800,000 
¥11,000,000 

Ｈ23年度 Ｈ24年度

賛助会費

正会員会費

¥-

¥1,000,000 

¥2,000,000 

¥3,000,000 

¥4,000,000 

Ｈ23年度 Ｈ24年度

事業収益

¥-
¥2,000,000 
¥4,000,000 
¥6,000,000 
¥8,000,000 

¥10,000,000 
¥12,000,000 
¥14,000,000 
¥16,000,000 
¥18,000,000 
¥20,000,000 

Ｈ23年度 Ｈ24年度

管理費

事業費

6　経常費用（前年度比較）

  

 4 受取会費（前年度比較） 

 
 

5 事業収益（前年度比較） 

 
  

 6 経常費用（前年度比較） 

 

¥9,400,000 
¥9,600,000 
¥9,800,000 

¥10,000,000 
¥10,200,000 
¥10,400,000 
¥10,600,000 
¥10,800,000 
¥11,000,000 

Ｈ23年度 Ｈ24年度

賛助会費

正会員会費

¥-

¥1,000,000 

¥2,000,000 

¥3,000,000 

¥4,000,000 

Ｈ23年度 Ｈ24年度

事業収益

¥-
¥2,000,000 
¥4,000,000 
¥6,000,000 
¥8,000,000 

¥10,000,000 
¥12,000,000 
¥14,000,000 
¥16,000,000 
¥18,000,000 
¥20,000,000 

Ｈ23年度 Ｈ24年度

管理費

事業費
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　平成 25 年度、単年度の収入合計は受取会費および事業収入を合わせて 1590 万円とし予算を組んだ。受
取会費については、公益認定申請に基づき、公益目的事業会計に 50％を組み入れ均等に振り分けた。
　平成 25 年度支出額は約 1630 万円、各事業の事業計画に基づき公益目的事業は総額で約 1000 万円、管
理費関係を約 600 万円とした。事業費は昨年度と大きく変わる費用はないが、管理費については新たに会
員カードを作成するため、福利厚生費を増額した。また事務員給与は公益目的事業比率で各事業に振り分
けた。

平成25年度予算（案）概要
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H25年度当初予算（案）
自平成25年 4月 1日 至平成26年 3月31日

社団法人 埼玉県放射線技師会

公1 公2 公3 共通 小計 収1 共通 小計

Ⅰ一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　（１）経常収益

備考内部取引控除
収益事業会計

社団法人　埼玉県放射線技師会
公益目的事業会計

科　　目 法人会計 合計

　　　　　受取会費 0 0 0 5,912,500 5,912,500 0 0 5,912,500 11,825,000
　　　　　　　正会員受取会費 5,625,000 5,625,000 0 0 5,625,000 11,250,000 ＠９０００X1250

　　　　　　　賛助会員受取会費 287,500 287,500 0 0 287,500 575,000 ＠２５０００X24

　　　　　事業収益 2,000,000 0 1,500,000 0 3,500,000 400,000 0 400,000 0 3,900,000
　　　　　　　講習会受講料等収益 1,000,000 1,000,000 0 1,000,000

学術大会参加登録費収益
@2000×250

　　　　　　　学術大会参加登録費収益 1,000,000 1,000,000 0 1,000,000 ＠20000×25

　　　　　　　会誌広告収益 0 1,500,000 1,500,000 0 1,500,000
＠１２００００X2
＠６００００X21

　　　　　　　福利事業収益 0 0 0

　　　　　　　賃貸収益 0 400,000 400,000 400,000 倉庫２F賃貸良

　　　　　受取寄付金 0 0 0 0 0
雑収益 0 0 0 0 0 0 0 0 175 000 175 000　　　　　雑収益 0 0 0 0 0 0 0 0 175,000 175,000

　　　　　　　受取利息 0 0 10,000 10,000
　　　　　　　雑収益 0 0 165,000 165,000 日放技委託料

　　　　　経常収益計 2,000,000 0 1,500,000 5,912,500 9,412,500 400,000 0 400,000 6,087,500 15,900,000
　　（２）経常費用

　　　　　事業費

　　　　　　　給与手当 135,120 101,340 101,340 0 337,800 0 337,800
　　　　　　　福利厚生費 5,000 5,000 0 5,000
　　　　　　　会議費 500,000 150,000 360,000 1,010,000 0 1,010,000 委員会会議費等

　　　　　　　旅費交通費 325,000 30,000 135,000 490,000 0 490,000
　　　　　　　通信運搬費 20,000 10,000 700,000 730,000 0 730,000 郵送費等

減価償却費 263 660 87 886 87 886 439 432 31 763 31 763 471 195　　　　　　　減価償却費 263,660 87,886 87,886 439,432 31,763 31,763 471,195
　　　　　　　消耗什器備品費 0 0 0
　　　　　　　消耗品費 100,000 100,000 150,000 350,000 0 350,000
　　　　　　　修繕費 0 0 0
　　　　　　　印刷製本費 260,000 3,300,000 3,560,000 0 3,560,000 会誌印刷代等

　　　　　　　光熱水料費 0 0 0
賃借　　　　　　　賃借料 740,000 300,000 65,000 1,105,000 0 1,105,000 会場費・リース料等

　　　　　　　保険料 0 0 0
　　　　　　　諸謝金 700,000 57,500 200,000 957,500 0 957,500 講師料・原稿料等

　　　　　　　租税公課 0 33,000 33,000 33,000
　　　　　　　支払手数料 3,000 90,000 25,000 118,000 27,000 27,000 145,000 振込手数料等

　　　　　　　渉外費 0 0 0渉外費 0 0 0
　　　　　　　委託費 700,000 165,000 865,000 0 865,000 会誌封入代等

　　　　　　　雑費 6,000 10,000 10,000 26,000 0 26,000
　　　　　管理費

　　　　　　　役員報酬 100,000 100,000 監事

　　　　　　　給与手当 788,200 788,200 事務局長・事務員給与

福利厚生費用 500 000 500 000 会員カ ド　　　　　　　福利厚生費用 500,000 500,000 会員カード

　　　　　　　会議費 736,000 736,000 理事会等

　　　　　　　旅費交通費 200,000 200,000 出張旅費・日当等

　　　　　　　通信運搬費 400,000 400,000 電話・ネット代等

　　　　　　　減価償却費 476,345 476,345
　　　　　　　消耗什器備品費 200,000 200,000
　　　　　　　消耗品費 350,000 350,000
　　　　　　　修繕費 100,000 100,000
　　　　　　　印刷製本費 50,000 50,000
　　　　　　　光熱水料費 200,000 200,000
　　　　　　　賃借料 280,000 280,000 総会会場費等

保険料 150 000 150 000　　　　　　　保険料 150,000 150,000
　　　　　　　諸謝金 900,000 900,000 顧問料・表彰等

　　　　　　　租税公課 117,000 117,000
　　　　　　　支払手数料 273,000 273,000 振込手数料等

　　　　　　　渉外費 100,000 100,000
　　　　　　　委託費 35,000 35,000
　　　　　　　雑費 50,000 50,000
　　　　　　法人税・住民性及び事業税 200,000 200,000
　　　　　経常費用計 2,797,780 1,896,726 5,299,226 0 9,993,732 91,763 0 91,763 6,205,545 16,291,040
評価損益等調整前当期経常増減額

評価損益等計

当期経常増減額 ▲ 797 780 ▲ 1 896 726 ▲ 3 799 226 5 912 500 ▲ 581 232 308 237 0 308 237 ▲ 118 045 ▲ 391 040当期経常増減額 ▲ 797,780 ▲ 1,896,726 ▲ 3,799,226 5,912,500 ▲ 581,232 308,237 0 308,237 ▲ 118,045 ▲ 391,040
　２.経常外増減の部

　　（１）経常外収益

　　（２）経常外費用

当期経常外増減額

他会計振替額 114,363 114,363 ▲ 114,363 0
般 味財産増減額当期一般正味財産増減額 ▲ 797,780 ▲ 1,896,726 ▲ 3,799,226 6,026,863 ▲ 466,869 193,874 0 308,237 ▲ 118,045 ▲ 391,040

一般正味財産期首残高

1

H25年度当初予算（案）
自平成25年 4月 1日 至平成26年 3月31日

社団法人 埼玉県放射線技師会

公1 公2 公3 共通 小計 収1 共通 小計

Ⅰ一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　（１）経常収益

備考内部取引控除
収益事業会計

社団法人　埼玉県放射線技師会
公益目的事業会計

科　　目 法人会計 合計

　　　　　受取会費 0 0 0 5,912,500 5,912,500 0 0 5,912,500 11,825,000
　　　　　　　正会員受取会費 5,625,000 5,625,000 0 0 5,625,000 11,250,000 ＠９０００X1250

　　　　　　　賛助会員受取会費 287,500 287,500 0 0 287,500 575,000 ＠２５０００X24

　　　　　事業収益 2,000,000 0 1,500,000 0 3,500,000 400,000 0 400,000 0 3,900,000
　　　　　　　講習会受講料等収益 1,000,000 1,000,000 0 1,000,000

学術大会参加登録費収益
@2000×250

　　　　　　　学術大会参加登録費収益 1,000,000 1,000,000 0 1,000,000 ＠20000×25

　　　　　　　会誌広告収益 0 1,500,000 1,500,000 0 1,500,000
＠１２００００X2
＠６００００X21

　　　　　　　福利事業収益 0 0 0

　　　　　　　賃貸収益 0 400,000 400,000 400,000 倉庫２F賃貸良

　　　　　受取寄付金 0 0 0 0 0
雑収益 0 0 0 0 0 0 0 0 175 000 175 000　　　　　雑収益 0 0 0 0 0 0 0 0 175,000 175,000

　　　　　　　受取利息 0 0 10,000 10,000
　　　　　　　雑収益 0 0 165,000 165,000 日放技委託料

　　　　　経常収益計 2,000,000 0 1,500,000 5,912,500 9,412,500 400,000 0 400,000 6,087,500 15,900,000
　　（２）経常費用

　　　　　事業費

　　　　　　　給与手当 135,120 101,340 101,340 0 337,800 0 337,800
　　　　　　　福利厚生費 5,000 5,000 0 5,000
　　　　　　　会議費 500,000 150,000 360,000 1,010,000 0 1,010,000 委員会会議費等

　　　　　　　旅費交通費 325,000 30,000 135,000 490,000 0 490,000
　　　　　　　通信運搬費 20,000 10,000 700,000 730,000 0 730,000 郵送費等

減価償却費 263 660 87 886 87 886 439 432 31 763 31 763 471 195　　　　　　　減価償却費 263,660 87,886 87,886 439,432 31,763 31,763 471,195
　　　　　　　消耗什器備品費 0 0 0
　　　　　　　消耗品費 100,000 100,000 150,000 350,000 0 350,000
　　　　　　　修繕費 0 0 0
　　　　　　　印刷製本費 260,000 3,300,000 3,560,000 0 3,560,000 会誌印刷代等

　　　　　　　光熱水料費 0 0 0
賃借　　　　　　　賃借料 740,000 300,000 65,000 1,105,000 0 1,105,000 会場費・リース料等

　　　　　　　保険料 0 0 0
　　　　　　　諸謝金 700,000 57,500 200,000 957,500 0 957,500 講師料・原稿料等

　　　　　　　租税公課 0 33,000 33,000 33,000
　　　　　　　支払手数料 3,000 90,000 25,000 118,000 27,000 27,000 145,000 振込手数料等

　　　　　　　渉外費 0 0 0渉外費 0 0 0
　　　　　　　委託費 700,000 165,000 865,000 0 865,000 会誌封入代等

　　　　　　　雑費 6,000 10,000 10,000 26,000 0 26,000
　　　　　管理費

　　　　　　　役員報酬 100,000 100,000 監事

　　　　　　　給与手当 788,200 788,200 事務局長・事務員給与

福利厚生費用 500 000 500 000 会員カ ド　　　　　　　福利厚生費用 500,000 500,000 会員カード

　　　　　　　会議費 736,000 736,000 理事会等

　　　　　　　旅費交通費 200,000 200,000 出張旅費・日当等

　　　　　　　通信運搬費 400,000 400,000 電話・ネット代等

　　　　　　　減価償却費 476,345 476,345
　　　　　　　消耗什器備品費 200,000 200,000
　　　　　　　消耗品費 350,000 350,000
　　　　　　　修繕費 100,000 100,000
　　　　　　　印刷製本費 50,000 50,000
　　　　　　　光熱水料費 200,000 200,000
　　　　　　　賃借料 280,000 280,000 総会会場費等

保険料 150 000 150 000　　　　　　　保険料 150,000 150,000
　　　　　　　諸謝金 900,000 900,000 顧問料・表彰等

　　　　　　　租税公課 117,000 117,000
　　　　　　　支払手数料 273,000 273,000 振込手数料等

　　　　　　　渉外費 100,000 100,000
　　　　　　　委託費 35,000 35,000
　　　　　　　雑費 50,000 50,000
　　　　　　法人税・住民性及び事業税 200,000 200,000
　　　　　経常費用計 2,797,780 1,896,726 5,299,226 0 9,993,732 91,763 0 91,763 6,205,545 16,291,040
評価損益等調整前当期経常増減額

評価損益等計

当期経常増減額 ▲ 797 780 ▲ 1 896 726 ▲ 3 799 226 5 912 500 ▲ 581 232 308 237 0 308 237 ▲ 118 045 ▲ 391 040当期経常増減額 ▲ 797,780 ▲ 1,896,726 ▲ 3,799,226 5,912,500 ▲ 581,232 308,237 0 308,237 ▲ 118,045 ▲ 391,040
　２.経常外増減の部

　　（１）経常外収益

　　（２）経常外費用

当期経常外増減額

他会計振替額 114,363 114,363 ▲ 114,363 0
般 味財産増減額当期一般正味財産増減額 ▲ 797,780 ▲ 1,896,726 ▲ 3,799,226 6,026,863 ▲ 466,869 193,874 0 308,237 ▲ 118,045 ▲ 391,040

一般正味財産期首残高

1

公益社団法人埼玉県診療放射線技師会

平成 25 年度当初予算（案）
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H25年度当初予算（案）
自平成25年 4月 1日 至平成26年 3月31日

社団法人 埼玉県放射線技師会

公1 公2 公3 共通 小計 収1 共通 小計

Ⅰ一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　（１）経常収益

合計 備考内部取引控除
収益事業会計

社団法人　埼玉県放射線技師会
公益目的事業会計

科　　目 法人会計

　　　　　受取会費 0 0 0 5,912,500 5,912,500 0 0 5,912,500 11,825,000
　　　　　　　正会員受取会費 5,625,000 5,625,000 0 0 5,625,000 11,250,000 ＠９０００X1250

　　　　　　　賛助会員受取会費 287,500 287,500 0 0 287,500 575,000 ＠２５０００X24

　　　　　事業収益 2,000,000 0 1,500,000 0 3,500,000 400,000 0 400,000 0 3,900,000
　　　　　　　講習会受講料等収益 1,000,000 1,000,000 0 1,000,000

学術大会参加登録費収益
@2000×250

　　　　　　　学術大会参加登録費収益 1,000,000 1,000,000 0 1,000,000 ＠20000×25

　　　　　　　会誌広告収益 0 1,500,000 1,500,000 0 1,500,000
＠１２００００X2
＠６００００X21

　　　　　　　福利事業収益 0 0 0

　　　　　　　賃貸収益 0 400,000 400,000 400,000 倉庫２F賃貸良

　　　　　受取寄付金 0 0 0 0 0
雑収益 0 0 0 0 0 0 0 0 175 000 175 000　　　　　雑収益 0 0 0 0 0 0 0 0 175,000 175,000

　　　　　　　受取利息 0 0 10,000 10,000
　　　　　　　雑収益 0 0 165,000 165,000 日放技委託料

　　　　　経常収益計 2,000,000 0 1,500,000 5,912,500 9,412,500 400,000 0 400,000 6,087,500 15,900,000
　　（２）経常費用

　　　　　事業費

　　　　　　　給与手当 135,120 101,340 101,340 0 337,800 0 337,800
　　　　　　　福利厚生費 5,000 5,000 0 5,000
　　　　　　　会議費 500,000 150,000 360,000 1,010,000 0 1,010,000 委員会会議費等

　　　　　　　旅費交通費 325,000 30,000 135,000 490,000 0 490,000
　　　　　　　通信運搬費 20,000 10,000 700,000 730,000 0 730,000 郵送費等

減価償却費 263 660 87 886 87 886 439 432 31 763 31 763 471 195　　　　　　　減価償却費 263,660 87,886 87,886 439,432 31,763 31,763 471,195
　　　　　　　消耗什器備品費 0 0 0
　　　　　　　消耗品費 100,000 100,000 150,000 350,000 0 350,000
　　　　　　　修繕費 0 0 0
　　　　　　　印刷製本費 260,000 3,300,000 3,560,000 0 3,560,000 会誌印刷代等

　　　　　　　光熱水料費 0 0 0
賃借　　　　　　　賃借料 740,000 300,000 65,000 1,105,000 0 1,105,000 会場費・リース料等

　　　　　　　保険料 0 0 0
　　　　　　　諸謝金 700,000 57,500 200,000 957,500 0 957,500 講師料・原稿料等

　　　　　　　租税公課 0 33,000 33,000 33,000
　　　　　　　支払手数料 3,000 90,000 25,000 118,000 27,000 27,000 145,000 振込手数料等

　　　　　　　渉外費 0 0 0渉外費 0 0 0
　　　　　　　委託費 700,000 165,000 865,000 0 865,000 会誌封入代等

　　　　　　　雑費 6,000 10,000 10,000 26,000 0 26,000
　　　　　管理費

　　　　　　　役員報酬 100,000 100,000 監事

　　　　　　　給与手当 788,200 788,200 事務局長・事務員給与

福利厚生費用 500 000 500 000 会員カ ド　　　　　　　福利厚生費用 500,000 500,000 会員カード

　　　　　　　会議費 736,000 736,000 理事会等

　　　　　　　旅費交通費 200,000 200,000 出張旅費・日当等

　　　　　　　通信運搬費 400,000 400,000 電話・ネット代等

　　　　　　　減価償却費 476,345 476,345
　　　　　　　消耗什器備品費 200,000 200,000
　　　　　　　消耗品費 350,000 350,000
　　　　　　　修繕費 100,000 100,000
　　　　　　　印刷製本費 50,000 50,000
　　　　　　　光熱水料費 200,000 200,000
　　　　　　　賃借料 280,000 280,000 総会会場費等

保険料 150 000 150 000　　　　　　　保険料 150,000 150,000
　　　　　　　諸謝金 900,000 900,000 顧問料・表彰等

　　　　　　　租税公課 117,000 117,000
　　　　　　　支払手数料 273,000 273,000 振込手数料等

　　　　　　　渉外費 100,000 100,000
　　　　　　　委託費 35,000 35,000
　　　　　　　雑費 50,000 50,000
　　　　　　法人税・住民性及び事業税 200,000 200,000
　　　　　経常費用計 2,797,780 1,896,726 5,299,226 0 9,993,732 91,763 0 91,763 6,205,545 16,291,040
評価損益等調整前当期経常増減額

評価損益等計

当期経常増減額 ▲ 797 780 ▲ 1 896 726 ▲ 3 799 226 5 912 500 ▲ 581 232 308 237 0 308 237 ▲ 118 045 ▲ 391 040当期経常増減額 ▲ 797,780 ▲ 1,896,726 ▲ 3,799,226 5,912,500 ▲ 581,232 308,237 0 308,237 ▲ 118,045 ▲ 391,040
　２.経常外増減の部

　　（１）経常外収益

　　（２）経常外費用

当期経常外増減額

他会計振替額 114,363 114,363 ▲ 114,363 0
般 味財産増減額当期一般正味財産増減額 ▲ 797,780 ▲ 1,896,726 ▲ 3,799,226 6,026,863 ▲ 466,869 193,874 0 308,237 ▲ 118,045 ▲ 391,040

一般正味財産期首残高

1
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